3-rasm: Mahmud ibn Qosim ibn Yusuf al-Husayniy. “Sharh az-Zinjoniy”. 953/1546-1547 - yil koʻchirilgan. OʻzR Fa SHI

qoʻlyozmasi №8332/6..

Shunday manbalardan biri Saroy Mulkxonim

kutubxonasiga tegishli boʻlib, hozirgi kunda mazkur fondning

№8332/6 [5] raqam ostida saqlanuvchi Mahmud ibn Qosim ibn

Yusuf al-Husayniyning fors tilidagi, tilshunoslik ilmiga oid

shuhrati hanuz dunyo olimlari suhbatlarini toʻldirib turibdi.

Uning eng katta kutubxonasi shu madrasada edi. OʻzR FA SHI

Qoʻlyozma manbalari orasida mazkur oliy oʻquv yurtida

koʻchirilgan va oʻqitilgan bir qator kitoblar aniqlangan.

4-rasm. Muhammad ibn Saʼd at-Taftazoniy. “Sharh faroiz us-Sijavandiy”. 982/1574-1575-yil koʻchirilgan. OʻzR Fa SHI

qoʻlyozmasi №8875/3.

Shulardan biri №8875/3 [6] raqamdagi asar boʻlib, u

Ahmad ibn Yahyo ibn Muhammad ibn Saʼd at-Taftazoniyning

“Sharh faroiz us-Sijavandiy” asaridir (4-rasm). Asar meros

masalasiga oid arab tilida yozilgan boʻlib, kotib Ibrohim

dagʻallashib va xiralashib qolgani sababli undagi bitikni

hozircha “Amali Xoja Ollohyor sahhof” deb oʻqidik. Muqova

belbogʻi zamonaviy usulda taʼmirlangan va asli qoramtir koʻk

rangli maxsus matoga almashtirilgan.

5-rasm: Ahmad ibn Yahyo ibn Muhammad ibn Saʼd at-Taftazoniy. “Sharh aqoid an-Nasafiy”. 768/1367-yili yozilgan.

OʻzRFaSHI qoʻlyozmasi №9022/1.

Mirzo Ulugʻbek madrasasida koʻchirilgan

qoʻlyozmalar qatorida yana bir muhim manba №9022/1 [7]

raqam ostida saqlanadi (5-rasm). U Ahmad ibn Yahyo ibn